—1—

浙药监党〔2020〕68 号

中共浙江省药品监督管理局党组关于同意

陆晓莉同志免职的批复

中共浙江医药高等专科学校委员会：

《关于拟免去陆晓莉同志学校组织部（统战部）部长职务的

请示》收悉。经研究，同意：

免去陆晓莉同志的浙江医药高等专科学校组织部（统战部）

部长职务。

中共浙江省药品监督管理局党组

2020 年 12 月 8 日

 —2—

 浙江省药品监督管理局办公室               2020 年 12 月 14 日印发